
UCHWAŁA NR XV/202/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do partnerstwa z Gminą Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Lubawce wyraża wolę przystąpienia do partnerstwa pomiędzy Gminą Lubawka 
i Gminą Ustka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6984522E-965B-495F-9EF1-C1A522B5132D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

We wrześniu 2020 roku Wójt Gminy Ustka Anna Sobczuk-Jodłowska wystąpiła do Burmistrza Miasta
Lubawka Ewy Kocemby z prośbą o rozważenie możliwości nawiązania współpracy partnerskiej między
gminami. Podjęcie współpracy ma na celu stworzenie warunków do wymiany doświadczeń samorządów
oraz wielokierunkowym rozwoju na płaszczyźnie społeczno-kulturalnej, turystycznej i edukacyjne, dlatego
też uzasadnione jest wyrażenie woli o nawiązaniu ww. współpracy.

Na podstawie korespondencji, strony wyraziły wzajemną wolę rozwijania współpracy. Zawarcie
porozumienia otwiera nowe możliwości w zakresie rozwoju współpracy. W kolejnym etapie będą
prowadzone prace nad projektem umowy partnerskiej. Wypracowany projekt porozumienia zostanie
przedstawiona Radzie Miasta Lubawka, jako załącznik do Uchwały o nawiązaniu współpracy z Gminą
Ustka.

 

Zastępca Burmistrza Miasta
Lubawka

Sławomir Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6984522E-965B-495F-9EF1-C1A522B5132D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

